Nas pribeh strucne a jasne:
125 rokov kvality Miele.

125 Edition & 125 Gala Edition

V priebehu roka 2024 budu zavedené do sortimentu nové produkty z edicie 125 i z edicie 125 Gala.

U edicii 125 ide o nové modely naprie¢ celym sortimentom, ktoré budu obsahovat dodato¢né vybavenie,
prisluSenstvo ¢i voucher. U noviniek z edicie 125 Gala bude naviac k dispozicii QR kod pre aktivaciu
predizenej zaruky na 125 tyzdriov zadarmo.



Prehlad novych modelov v ramci 125. vyrocia firmy Miele

Nové produkty z edicie 125 a z edicie 125 Gala

Produkt

Zabudovatelna
umyvacka riadu

Zabudovatelna
umyvacka riadu

Zabudovatelna
umyvacka riadu

Plne integrovana
umyvacka riadu

Plne integrovana
umyvacka riadu

Plne integrovana
umyvacka riadu

Plne integrovana
umyvacka riadu

Vysavac s vreckom
Vysévac s vreckom
Vysévac s vreckom
Bezvreckovy vysavac
Bezvreckovy vysavac

Akumulétorovy
vysavac

Akumulatorovy
vysavac

Rura na pecenie
Rura na pecenie
Rura na pecenie
Rura na pecenie
Rura na pecenie
Rura na pecenie

Indukénd
varna doska

Indukéna
varna doska

Volne stojaci kdvovar
Volne stojaci kdvovar

Pracka
s prednym plnenim

Pracka
s prednym plnenim

Pracka
s prednym plnenim
Pracka
s prednym plnenim

Pracka
s prednym plnenim

Susicka
Susicka
Susicka
Susicka
Rura na pecenie

Rura na pecenie

Nazov
G 7131 SCi AutoDos 125 Edition

G 7137 SCi XXL AutoDos 125 Edition

G 7731 SCi AutoDos 125 Gala

G 7191 SCVi AutoDos 125 Edition

G 7197 SCVi XXL AutoDos 125 Edition

G 7793 SCVi K20 AutoDos 125 Gala

G 7797 SCVi K20 XXL AutoDos 125 Gala

Complete C3 125 Edition
Complete C3 125 Gala
Complete C3125 Gala
Boost CX1125 Edition
Boost CX1125 Gala
Triflex HX2 125 Edition

Triflex HX2 125 Gala

H 2766-1 B 125 Edition

H 2766-1 BP 125 Edition

H 2861-1 B CleanSteel 125 Edition
H 2861-1 B Black 125 Edition

H 2861-1 BP CleanSteel 125 Edition
H 2861-1 BP Black 125 Edition

KM 7466 FL 125 Edition

KM 7466 FR 125 Edition

CM 5510 OBSW/MATT 125 Edition
CM 6360 OBSW/MATT 125 Edition
WWB 380 WCS 125 Edition

WEB 395 WCS 125 Edition

WWB 680 WCS Tdos 125 Edition

WWI 880 WCS Tdos 125 Gala Edition

WEI 895 WCS TDos 125 Gala Edition

TWC 660 WP 125 Edition

TEC 675 WP 125 Edition

TWL 680 WP 125 Gala Edition

TEL 695 WP 125 Gala Edition

H 7464 BPX OBSW-matt 125 Gala Edition
H 7860 BPX OBSW-matt 125 Gala Edition

Objednavacie ¢islo

12472560

12472570

12472600

12472580

12472590

12472610

12472620

12436330
12436340
12436360
12433990
12434010
12434090

12434100

12431440
12432410
12432430
12432420
12432450
12432440
12382820

12382810

12531960
12532010
12446760

12446750

12446770

12446840

12446830

12448900
12448880
12448910
12448890
12305080
12305110

EAN
4002516763994

4002516764007

4002516764038

4002516764014

4002516764021

4002516764045

4002516764052

4002516744030
4002516744047
4002516744061
4002516742944
4002516742968
4002516742708

4002516743019

4002516769842
4002516769934
4002516769965
4002516769941
4002516769972
4002516769958
4002516741114

4002516736141

4002516785088
4002516785538
4002516760054

4002516760115

4002516760122

4002516767152

4002516766872

4002516767671
4002516767398
4002516768418
4002516768128
4002516684268
4002516747635

Zaciatok predaja
januar 2024

januar 2024

januar 2024

januar 2024

januar 2024

januar 2024

januar 2024

januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
februar 2024

februar 2024

marec 2024
marec 2024
marec 2024
marec 2024
marec 2024
marec 2024
marec 2024

marec 2024

april 2024
april 2024
april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024
april 2024
april 2024
april 2024
april 2024
april 2024

Koniec predaja

september 2025

september 2025

september 2025

september 2025

september 2025

september 2025

september 2025

september 2025
september 2025
september 2025
september 2025
september 2025
september 2025

september 2025

september 2025
september 2025
september 2025
september 2025
september 2025
september 2025
september 2025

september 2025

september 2025
september 2025
september 2025

september 2025

september 2025

september 2025

september 2025

september 2025
september 2025
september 2025
september 2025
september 2025
september 2025

Nazov akcie

125 Edition

125 Edition

125 Gala

125 Edition

125 Edition

125 Gala

125 Gala

125 Edition
125 Gala
125 Gala

125 Edition
125 Gala

125 Edition

125 Gala

125 Edition
125 Edition
125 Edition
125 Edition
125 Edition
125 Edition
125 Edition

125 Edition

125 Edition
125 Edition
125 Edition

125 Edition

125 Edition

125 Gala

125 Gala

125 Edition
125 Edition
125 Gala
125 Gala
125 Gala
125 Gala



Produkt Nazov Objednavacie cislo EAN Zaciatok predaja Koniec predaja Nazov akcie

Rura na pecenie H 7440 BMX OBSW-matt 12305070 4002516684565 april 2024 september 2025 125 Gala

s mikrovinkou 125 Gala Edition

Rura na pecenie H 7840 BMX OBSW-matt 12305100 4002516747628 april 2024 september 2025 125 Gala

s mikrovinkou 125 Gala Edition

Rura na pecenie H 7440 BPX OBSW-matt 125 Gala Edition 12305060 4002516747475 april 2024 september 2025 125 Gala

Rura na pecenie H 7840 BPX OBSW-matt 125 Gala Edition 12305090 4002516747611 april 2024 september 2025 125 Gala

Konvektomat DGC 7440 HCX Pro OBSW-matt 12305520 4002516684626 april 2024 september 2025 125 Gala
125 Gala Edition

Konvektomat DGC 7445 HCX Pro OBSW-matt 12305530 4002516720119 april 2024 september 2025 125 Gala
125 Gala Edition

Konvektomat DGC 7460 HCX Pro OBSW-matt 12305540 4002516719663 april 2024 september 2025 125 Gala
125 Gala Edition

Konvektomat DGC 7465 HCX Pro OBSW-matt 12305550 4002516719786 april 2024 september 2025 125 Gala
125 Gala Edition

Konvektomat DGC 7840 HCX Pro OBSW-matt 12305560 4002516719793 april 2024 september 2025 125 Gala
125 Gala Edition

Konvektomat DGC 7845 HCX Pro OBSW-matt 12305570 4002516720034 april 2024 september 2025 125 Gala
125 Gala Edition

Konvektomat DGC 7860 HCX Pro OBSW-matt 12305580 4002516719670 april 2024 september 2025 125 Gala
125 Gala Edition

Konvektomat DGC 7865 HCX Pro OBSW-matt 12305590 4002516719687 april 2024 september 2025 125 Gala
125 Gala Edition

Nahrieva¢ Gourmet ESW 7010 OBSW-matt 125 Gala Edition 12305270 4002516767671 april 2024 september 2025 125 Gala

Nahrieva¢ Gourmet ESW 7020 OBSW-matt 125 Gala Edition 12305280 4002516767398 april 2024 september 2025 125 Gala

Vékuovacia zasuvka EVS 7010 OBSW-matt 125 Gala Edition 12305300 4002516719564 april 2024 september 2025 125 Gala

Zabudovatelny CVA 7440 125 Gala 12388700 4002516722069 april 2024 september 2025 125 Gala

kavovar

Zabudovatelny CVA 7845125 Gala 12388710 4002516722076 april 2024 september 2025 125 Gala

kavovar

Varna doska KMDA 7876 FL-A 125 Gala Edition 12383110 4002516733058 april 2024 september 2025 125 Gala

s integrovanym

odsdvacom par

Varna doska KMDA 7876 FL-U 125 Gala Edition 12383100 4002516733119 april 2024 september 2025 125 Gala

s integrovanym

odsdvacom par

Odsavac par DAS 4631125 Edition 12459980 4002516770251 april 2024 september 2025 125 Edition

Odsavac par DAS 4931125 Edition 12459990 4002516771531 april 2024 september 2025 125 Edition

Zabudovatelna KFN 7744 C 125 Gala Edition 12361990 4002516711704 april 2024 september 2025 125 Gala

chladnicka

s mraznickou

Zabudovatelna K 7747 C 125 Gala Edition 12361920 4002516711674 april 2024 september 2025 125 Gala

chladnicka

Zabudovatelna FNS 7740 D 125 Gala Edition 12361980 4002516711827 april 2024 september 2025 125 Gala

mraznicka

Zabudovatelna KWT 7112 iG obsw/matt 125 Gala Edition 12204800 4002516643135 april 2024 september 2025 125 Gala

vinotéka

Volne stojaca KFN 4799 AD edt/cs 125 Gala Edition 12361950 4002516711742 april 2024 september 2025 125 Gala

chladnicka

s mraznic¢kou

Volne stojaca KFN 4377 CD el 125 Edition 12361940 4002516769972 april 2024 september 2025 125 Edition

chladnicka

s mraznic¢kou

Volne stojaca KFN 4397 CD el 125 Edition 12361930 4002516769958 april 2024 september 2025 125 Edition

chladnicka

s mraznickou

Volne stojaca KWTS 4785 F obsw 125 Gala Edition 12156880 4002516612094 maj 2024 september 2025 125 Gala

vinotéka

Indukéna KM 7576 FL 125 Gala Edition 12382880 4002516735564 maj 2024 september 2025 125 Gala

varna doska



